
n
* - \ 

f\&«l . ISO , 1
Fech a. —j

• r

UNIVERSIDAD tioraDE CONCEPCIC A7

9 0 354decreto u. DE C. NS /

VISTOS:

Departamento de Derecho Puhii™ la elección de Director delresultó elegido don S?tor obero" Y^16^6 " ^ Facultad’
mayoría absoluta de los VOfn! T16" obtuvo la
establecido en el Reglamento de Fia 1 .a,rt’ente emitidos; lo
Departamento de la referida Facultad CC1°n '6 Dlrectores de IT r MO Qn ono L , r acuitad , aprobado por Decreto

r. n ’ H-07.90; las atribuciones que me
T^oon6 % Decret° U.de C. NQ 90-242 de fecha 11 de junio 
de 1990 y lo preceptuado en el Art. 57, inciso 2Q del Estatu- 
to vigente de la Corporación,

DECRETO:

Nómbrase a don HECTOR OBERG YAÑEZ Director del 
Departamento de DERECHO PUBLICO de la Facultad de Ciencias 
Jurídicas y Sociales , por el período de dos años, a partir 
de esta fecha.

comuniqúese al Consejo Académico; 
al Sr. Vicerrector de Asuntos Económicos

Transcríbase y
al Sr. Vicerrector; 
y Administrativos; a los Srs. Decanos de Facultades y Direc­
tor Unidad Académica Los Angeles; señores Directores de.

Investigación, Extensión, Asuntos 
Personal, Finanzas, Planificación e Informáti- 

Servicios; a Contraloría y Servicio Jurídi-

Docencia, Graduados, 
Estudiantiles, 
ca, Bibliotecas y 
co.

archívese en Secretaría General.Regístrese y

Agosto de 1990.CONCEPCION, 6 de

í

TO /PARRA MUN 
: E/C T O R _

AUGUSTO parra MUÑOZ, Rector de la
Decretado por don 

UNIVERSIDAD DE CONCEPCIO .

ZCARLOS ALVkkeZ NUNt 
SECRETARIO GENERAL

CA/msc.


